
PRECÃO PRESENCIAL N° 006/2018/PMTC - SRP

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, PROPOSTA DE
PREÇOS, LANCES VERBAIS E HABILlT AÇÃO.

Aos seis dias do mês de março de dois mil e dezoito, às 08h30min (oito horas e trinta minutos), na sala
de licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 284,
reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria CP
n° 031 de OI de fevereiro de 2018, para proceder à abertura e julgamento de licitação em epigrafe, que
tem por objeto o Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento
parcelado de Material de Limpeza e Higiene, a fim de atender as necessidades do Municipio de
Tomar do Ceru, conforme condiçÇíes,quantidades e .especificações constante do termo de referência-
anexo I do edital. Ressalvando que"somente poderão participar desta licitação os Microempreendedor
Individual- MEl's, Microempresas - ME's e Empresas de Pequeno Porte - .EPP's, que atenderem
a todas as exigências, inclusive quanto à documentação, constantes deste Edital e seus Anexos, e que
detenham atividade compatível e peliinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de
credenciamento dos representantes das empresas .interessadas em participar deste pregão, e após
verificar que o representante credenciado possui poderes para oferecer lances e interpor recursos, o
pregoeiro solicitou-lhe a "Declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação", conforme
Mapa de Credenciamento abaixo. Ás 09h05min (nove horas e cinco minutos), o Pregoeiro declarou
aberta a sessão e encerrada a admissão de novos proponentes, conforme estabelece o Edital, dando por
encerrada a fase de credenciamento.

MAPA DE CREDENCIAMENTO

~

~

õ28~Y?(PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMA
CNP.I: 13.099.205/00)

Fone/fax (79) 3545.1900/1901 - SfTE: w v)

Ato contínuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes nO 01 "PJ'(~postas de preços" e nO 02
"Documentos de Habilitação" previstos nos itens 8.0 e 13.0 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de preços, informando aos representantes
presentes os procedimentos a ser adotado durante a sessão pública do Pregão, advertindo aos
representantes presentes que a lavratura da ata se dará ao I da sessão e que evel llal ausência

N° RAZÃO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
J & J COMERCIAL DE

13.310.595/0001.23 JONAS FERREIRA
778.293.105.30 (79) 999978.9151I

MÓVEIS LTDA - ME TRINDADE NETO (79) 3211.3485

2
ARAUJO & FILHA LTDA-

01.411.301/0001.70 FLAVIA ROBERTA
778.788.335-91

(79) 99971.7470
EPP COSTA FEITOSA (79) 3023.6078
JOSEFA ALVES DOS

GENICLECIA (79) 3544-14643 SANTOS lTABAIANINHA 32.749.202/0001.27 926.073.065-15
-ME ALVES DE SOUZA (79) 99981.9292

4 ESTAÇAO COMERCIAL
23.348.316/0001.74 MARILZA FONTES

289.965.425.04 (79) 3544.1433
E1RELI-ME GOMES (79) 99997.1729
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implicará em preclusão ao ato de recorrer e ficará submisso ao disposto na ata.. Ato Contínuo iniciou-
se a análise da proposta de preço apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliação as
determinações editalícias. Não obstante a conferência procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes
classificadas, que atenderem todas as especificações exigidas, sob pena das sanções previstas em
Edital, o Pregoeiro aproveitou a oportunidade para informar aos representantes presentes que houve o
questionamento durante a publicação do edital por parte da empresa ARAÚJO & FILHA LTDA - EPP
quanto de alguns itens que não são obrigatório a' exigência da Licença da Vigilância Sanitária, o
pregoeiro em sua resposta declarou a empresa que poderá participar do certame mais nos itens de
exigência da Licença da Vigilância Sanitária não ser aceito a proposta, vale para todas as participantes
que ausentarem do respectivo documento, a decisão foi declarada visando o Princípio da Igualdade e
Eficiência, para que não tenha restrinja ou fruste o caráter competitivo, bem como alcançar a eficácia,
em atingir o resultado planejado. Às 10h30min (dez horas e trinta minutos) tomada às providências
anteriores referente ao cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociação, em que o
pregoeiro teve a oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a redução dos
preços ofetiados em suas propostas escritas com os itens cotado, em seguida a representante da
empresa ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME solicitou desistência do item 02 sob a alegação de
erro de digitação em sua proposta, o pregoeiro proclamou a inexequibilidade do item com base na sua
estimativa de preço, a representante concordou com a decisão do pregoeiro, o mesmo aconteceu com o
representante da empresa J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME que solicitou a desistência
do item 02 sob a alegação de erro na composição do valor em sua proposta, o pregoeiro proclamou
também a inexequibilidade do item, o representante concordou com a decisão do pregoeiro, adiante a
empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANlNHA - ME solicitou desistência do item 24
sob a alegação de erro de digitação em sua proposta, o pregoeiro proclamou a inexequibilidade do item
com base na sua estimativa de preço, a representante concordou com a decisão do pregoeiro,
continuando a representante da empresa ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME solicitou a
desistência do item 24 sob a alegação de erro de digitação em sua proposta, o pregoeiro proclamou a
inexequibilidade do item com base na sua estimativa de preço, a representante concordou com a
decisão do pregoeiro, sendo assim o item 24 deu-se fracassado por não haver oferta para o item, ato
contínuo o representante da empresa J & .J COMERCIAL DE MÓVEIS -LTDA - ME solicitou
desistência do item 31 sob a alegação de erro de digitação em sua proposta de preços, o pregoeiro
proclamou a inexequibilidade do item com base na sua estimativa de preço, o representante concordou
com a decisão do pregoeiro, em seguida o item 33 foi declarado fracassado pelo motivo de as empresas
não terem efetuado a cotação do Ítem na sua especificação correta, ato contínuo o representante da
empresa J & .J COMERCIAL DE MÓVEIS LTD,A - ME solicitou desistência do item 46 sob a
alegação de erro de digitação em sua proposta de preços, o pregoeiro proclamou a inexequibilidade do
item com base na sua estimativa de preço, o representante concordou com a decisão do pregoeiro, ato
contínuo o representante da empresa J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME solicitou
desistência do item 47 sob a alegação de erro de digitação em sua proposta de preços, o pregoeiro
proclamou a inexequibilidade do item com base na sua estimativa de preço, o representante concordou
com a decisão do pregoeiro. Às 12hl2mi doze horas e doze minutos) o pregoeiro suspendeu a sessão
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para horário de almoço, ficando entre acordo de todos o retomo às 13h15min (treze horas e quinze
minutos). Retornando aos trabalhos às 13h33min (treze horas e trinta e três minutos) deu-se sequencia
ao item 52, em seguida o item 52 foi declarado fracassado por as empresas não alcançarem o preço de
referencia, em seguida o representante da empresa J & J COMERCIAL DE 'MÓVEIS LTDA - ME
solicitou desistência do item 86 sob a alegação de erro de digitação em sua proposta de preços, o
pregoeiro proclamou a inexequibilidade do item com base na sua estimativa de preço, o representante
concordou com a decisão do pregoeiro, ato contínuo a empresa ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI -
ME solicitou desistência do item 93 sob a alegação de erro de digitação em sua proposta de preços, o
pregoeiro proclamou a inexequibilidade do item com base na sua estimativa de preço, o representante
concordou com a decisão do pregoeiro, dando continuidade a representante da empresa JOSEFA
ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME solicitou desistência do item 94 sob a alegação de
erro de digitação em sua proposta de preços, o pregoeiro proclamou a inexequibilidade do item com
base na sua estimativa de preço, o representante concordou com a decisão do pregoeiro, conforme
Mapa de Lances em anexo. Às 14h45min (quatorze horas e quarenta" e cinco minutos) finalizado a
etapa de lances, o Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de Habilitação e iniciou a análise das
documentações previstas em edital. Concluida análise verificou-se que as empresas ARAÚJO &
FILHA LTOA - EPP e J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME não apresentaram o documento
relativo a Licença de Vigilância Sanitária conforme indicado no item 13.9.3 do edital e conforme
esclarecido o fato acima destacado, voltou-se a fase de lances para a verificação de alguma das
empresas terem sagrado vencedores em itens que se exige o respectivo documento, após a análise a
empresa J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME foi desclassificada nos itens 1, 25, 26, e a
empresa ARAÚJO & FILHA LTDA - EPP foi desclassificada no item 42, as demais empresas
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME E JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -- ME
apresentaram as documentações previstas em edital atendendo aos requisitos do item 13.0 do edital,
sem mais os representantes nada tiveram a acrescentar, concordando com a decisão do Pregoeiro
declarando como vencedor as empresas: J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME - CNP.J:
13.310.595/0001-23, Vencedor dos Itens: 04, 06, 07, 09,10, ll, 12, 13, 15,20,21,29,34,37,38,40,
45, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 58, 59, 64, 70, 72, 73, 82, 84, 85, 90, totalizando o valor estimado de
R$. 43.350,00 (quarenta e três mil trezentos e cinquenta reais), a empresa ARAUJO & FILHA
LTDA - EPP - CNPJ: 01.411.30110001-70, Vencedor dos Itens: 08, 14, 19,30,31,35,39,43,47,
61, 62, 63, 71, 79,81,88, totalizando o valor estimado de R$. 1l.737,00.(onze mil setecentos e
trinta e sete reais), a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME - CNPJ:
32.749.202/0001-27, Vencedor dos Itens: 02,03,16,17,18,27,36,41,57,60,66,67,74,75,76,77,
83, 86, 91, 93, totalizando o valor estimado de R$. 33.451,00 (trinta e três mil quatrocentos e
cinquenta e um reais), a empresa ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME - CNPJ:
23.348.316/0001-74, Vencedor dos Itens: 01, 05,22,23,25,26,28,32,42,44,46,56,65,68,69,78,
80,87,89,92,94, totalizando o valor estimado de'R$. 58.525,25 (cinquenta e oito mil quinhentos e
vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos), conforme mapa de apuração em anexo. O Pregoeiro em
seguida arguiu aos representantes quanto da intenção de composição de cadastro de reserva de acordo
com o art. 10 SI° do Decreto Municipal nO 027/2017, onde os representantes presentes não



T;agoDd. Som
Pregoeiro Oficial

manifestaram interesse de compor o cadastro de reserva foram classificados aos itens interessados
conforme mapa de lances em anexo. Em seguida a responsável pelo Setor de Almoxarifado a senhora
Monaliza Garcias do Nascimento Silva solicitou ao Pregoeiro que as empresas apresentasse amostra
dos itens I, 5, 17,18, 29, 37, 40, 55, 56, 66, 67, 90 para análise e sanar dúvidas quanto da qualidade
dos produtos ofertados conforme estabelecido no item 9.3 do edital, o prazo para a entrega das
amostras será de 24 horas contado do término da sessão, podendo este prazo 'podendo ser prorrogado
por igual período este estabelecido nos itens 9.3.2 e 9.3.2.1 do edital, a não apresentação dos materiais
ensejará na desclassificação da empresa nos itens solicitados. Concluídos os procedimentos relativo ao
Pregão Presencial 006/2018/PMTG - SRP, com base nas atribuições descrita no inciso V do art. 8"
do Decreto Municipal n" 21/2010 Regulamento do Pregão, e considerando que: 1) as propostas das
empresas vencedoras satisfez às exigências do edital; 2) as empresas vencedoras encontram-se
devidamente habilitadas; 3) os preços ofertados estão dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4)
os representantes não expressaram intenção a recurso. Ato contínuo o Pregoeiro arguiu aos
representantes presentes a intenção de efetuar registro em ata quanto a alguma observação ou outro
fato. As mesmas não manifestaram interesse de efetuar quaisqller registros. Às 16hOOmin(dezesseis
horas) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião. Nada rriais tendo a tratar, efetuando a
leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a
Equipe de Apoio e os licitantes.

Rosicleide ~ dos Santos
Membro

LICITANTES:

Anderson~ntos Oliveira
Membro

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ:13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br
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MAPA UEPREÇOS DO PREG.~O PRESE;\CIAL;\' 006/2018/PMTG - SRP

OB.IETO: Registro de Preços visando futuras eont,"atações de empresas para foroeeimento parcelado de Material de Limpeza a lim de atender as necessidades do
[)ATA: 06103/2018 ~'lunicípjo de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Preço por Item

ITEM OI - Água sanitária

PROPOSTA
CL/\SSI FICAÇ;\O Cf\OASTRONOME [)A EMPRESA QT[) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODA[)A 4' RODADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
.I& .I COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 6400 RS 8.000,01l RS 1 25 RS 1.25 DESCLASSIFlC.\[)O NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 6400 RS 8.32U.UO RS 1,30 SDI LA:\'C'E RS 1,30 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME MIlO RS 8.832,00 RSI,38 SDI LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Err 6401l #\".\LOR: NÃOCOTOlJ NÃO ACEITOU

ITEM 02 - Alcool em gel. 70% embalagem de 500011
PROI'OSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA B1PRESA QTl) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RO[)ADA 2' RO[)A[)A 3' RO[)ADA 4'IWDADA 5'RODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME IlO RS 601}'(1O I~S 5,00 INEXEQlJIVEI. NÃO ACEITOU
.I& .I COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 120 RS 702,(10' I~S 5,85 J:\EXEQlfIVEI. NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 120 RS 768,00 RS 6,40 RS 6,40 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPI' 120 RS 780,1l0 R$ 6,50 SE:\1 L.\:\'CE NÃO ACEITOU

ITEM 03 - Alcool etilico 92,8 inpm - embalagem de I litro
PROPOSTA

CLASSIF1CAÇÃO CAIMSTI<O
i'\O~1E IM EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5' RODADA R J:SEIH'A

ITEM,...
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 350 RS 1.732,50 RS 4,95 SE\'I LA:"CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 350 RS 1.746.50 RS 4,99 RS 4.94 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - El'r 350 RS 1.925,00 RS 5,50 SE:\I 1..\ \CE NÃO ACEITOU
.I& .I COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 350 RS 2.485.()O RS 7,10 NÃO ACEITOU

ITEi\"104:. AI~odão hidrófilo 50~1em camadas contínuas em forma de'rolo
I'I~OPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CM)ASTRONOME [)A EMI'RESA QTI) VALOR TOTAL [)E PREÇO [)O l' ROI>A[)A 2' RO[)A[)A 3" IW[)A[)A 4' ROI)AI)A 5' RODAUA RES.:HVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 40 I{S 74,UU RS 1,85 RS 1.85 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 40 RS 78.HO RS 1,95 SE 'I LA:\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANI1'<HA- ME 40 RS H1~,UO RS 2.60 SD\ L.\;\CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 RS 13(,.00 RS 3,~0 NÃO ACEITOU

!TE"\ 05 - Amaciant. de rou"as Hem. Com 2 lilros
PROPOSTA

3'IWD~NO~IE DA E'Il'RESA QTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I'IWDADA 2' RODADA 4' ROI)ADA lRODADA
CLASSII'ICAÇAo CAIl,\STRO

RESERVA
lTD1 r ~ I

PRAÇA Gl::rl:l.lo VARGAS. N° 2R4 CEi'! I Ro. TO:-"fAR DO GERU - SERGIPE .. CEP49() I ,
~~ "CNrJ: 13.099.205'0001.18 \..~ ~
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ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 250 RS I.I~O,IIO RS 4,56 RS ~,55 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 250 RS 1.150.00 RS 4,60 SE~! LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 250 I~S 1.337,50 RS 5,35 SE:\I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA -EPP 250 #VALOR! 1'1'''0 COTOU NÃO ACEITOU.. ITEM 06 - Avenlal de napa impermeánl

PROI'OSTA
CLASSIFICAÇAo CADASTRONOME DA EMPRESA QTn VALOR TOTAL DE PREÇO DO J" RODADA 2" RODADA 3" RODAI)A 4" RODADA 5"IWDADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 330 RS 1.184.70 RS 3,59 SUl LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 330 R51.848,OO RS 5,60 RS 3.50 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP 330 HS 2.805.110 RS 8,50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 330 I~S 3.003.00 RS 9,10 NÃO ACEITOU

ITEM 07 - Avenlal infanlil em lecido com a frenle forrada
PROI'OSTA

CLASSlI'lCAÇAo CAD,\STRONOME DA EMPIHcSA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I"IWDADA 2" ROI)ADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAI. DE MÓVEIS I.TDA - ME 50 I{S 160.00 RS 3,20 RS 3.20 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 295,00 RS 5,90 sn'l I..\.\'C£ NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 50 I{S 495,00 RS 9,90 8E:\1 LA"ICE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP 50 RS 500.00 RS 10,00 NÃO ACEITOU

ITEM 08 - Bacia plbliea redonda J5litros
PROPOSTA

CLASSIFICAÇAo CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODAOA 5" RODADA RESERVA
ITEM

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 520.00 RS 6.50 I~S 6.00 RS 5.90 IlS 5,70 RS 5.00 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 80 RS 560.00 RS 7.00 I{S 6,3Q RS 5.95 RS 5.80 RS550 SDI LA"ICE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIAN1NHA - ME 80 RS 560.00 RS 7,00 SUJ I.ANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 80 RS 608.00 RS 7,60 RS 6,40 S£:\I Li\1'I'CE NÃO ACEITOU

ITEM 09 - Bacia plástica redonda 20 Iilros
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ'\O CAD,\STRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL I)EPREÇO DO J" RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4"IW])ADA 5' RODADA RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 85 R~ 71~,OO RS 8,40 snJ L:\:\'CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 85 RS 722.50 RS 8,50 RS 8,00 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 85 RS 773.50 RS9,JO SE:\'I LA"ICE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 85 RS 83J,OO RS 9.80 NÃO ACEITOU

ITEM 10 - Baeia "Iástiea redonda 30 lilros
I'ROPOSTA

CLASSlFlCAÇAo C,\DASTRONOME OA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO J' ROIMOA 2" ROI>ADA 3' RODAI>A 4' IlOIMI>A 5' ROI)AI)A RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 100 RS 1.2~5.00 RS 12,45 I~S 12.15 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 100 RS 1.3011,00 RS 13,00 RS n.JO SDI L.\"ICE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 IlS 1.400,00 RS J4.00 RS 12,40 SDI LA"ICE r?- NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EP? 100 RS !.s(,O.OO RSI5,60 I f 1'\,';'0 ~CEITJ).LJ..j

PRAÇAGETllUO VARG,\S, N' 284 - CENTRO- Tm'lAR DOGERU- SERGIPE- ~,280-000
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ITEM 11 - Bacia phlsticll rcdondll 40 litros
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇ'\O CADASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 9S "S 1.885,15 RS 19,85 RS 18,50 RS 16.90 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 95 ItS 2.090.00 ItS 22.00 I~S 19.00 ItS 11.00 SI':\1 LA:\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 9S RS 2.090.00 ItS 22,00 SE~l LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 95 I~S 2.()99,SO ItS 22,10 ItS 19,50 SE~I LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 12. Ualde de plástico 10 litros
PROPOSTA

CLASSIFICAÇf\O CAIJASTRONOME DA EMI'RESA QTD VALOR TOTAL I>E PItEÇO DO I' RODAI>A 2'IWDAI>A 3' RODADA 4' RODAI>A 5' ROI>AI>A RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 80 RS 216,00 RS 3,45 RS 3,45 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA-ME 80 RS 320.00 I~S 4,00 SE~1 LA:'iCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 80 RS 382.40 RS 4.18 SE'\'I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 80 I~S 560.00 RS 7.00 NÃO ACEITOU

ITEM 13 - Balde de plástico 20 litros
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ'\O CAIlASTllONOME I>A EMPRESA QTD VALOR TOTAL nE l'lmço no I' ROI)AI)A 2' RODAI)A 3'IWDAI>A 4' ROI)AI>A 5'RonAnA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 230 ns 2.139.00 RS 9,30 RS 8.95 NÃO ACEITQU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 230 RS 2.297,70 I~S 9,99 I~S 9.00 SE\1 LANCE NÃO ACEITOU
JOSEF". ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 230 RS 2.300.00 RS 10.00 RS 9,20 SDl LANC~: NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 230 I~S 2.760.00 RS 12,00 NÃO ACEITOU

ITEM 14 - lIalde de plástico 30 litros
pROPOST"

CLASSIFICAÇAo CADASTRONOME I)A EMPRESA QTO VALOn TOTAL nE "REÇO no l'IWI)AnA 2' .ROI)AnA 3' ROnAnA 4' RonAnA 5'IWnAI>A RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 50 ns 745.00 RS 14.90 SE," LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES nos SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS'795,OO ItS 15,90 RS 14,80 SE\1 LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTnA - EI'I' 50 RS 900.00 RS 18,00 I~S 14.85 RS 14,75 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 50 RS UOO,OO RS 22.00 NÃO ACEITOU

ITEM .15- lIota em P"C 8211PE-p clino extra curto prelll.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇAO CAIlASTRONOME nA EMPRESA QTn VALOR TOTAL DE PREÇO DO J'IW()ADA 2'1~0()ADA 3' RODA nA 4' RODA()A 5' RO()A()A
UESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 40 RS 984.00 RS 24,60 RS 24.M NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 40 ns 1.084.00 I~S 27,10 SUl LA:'iCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 40 RS 1.600.011 RS 40.00 SE.\! L\:'iCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EI'I' 40 RS 1.720,110 RS 43.00 NÃO ACEITOU

n'E\'1 16 - IIotll em PVC cano lon~o
I'ROI'OSTA

CL,\SSIFICAÇAo CADASTlIONOME DA E.\'lI'I~ESA QTD VALOR TOTAL DE PI~EÇO DO I' RODAnA 2"~ODAJ)A 3'RO~ 4' .ROI>ADA 5' RODAI)A RESF:IH'j\
ITE\l 1\ '"
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 RS 2.392,00 RS 29,90 R529,90 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 80 RS 2.560.00 RS 32,00 SDIIX\CE NÃO ACETTOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 80 RS 3.600,00 RS 45.00 SE:\I LA:\CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 80 RS 3.840.00 RS 48.00 NÃO ACEITOU

. ITEM 17 - Capa de chuva em PVC com 280 micras de espessura
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3'RODADA 4' RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -ME 50 ns 750.00 ns 15,00 ns 15.00 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 50 ns 1.100,00 RS 22.00 SE;\'I LANCE NÃO ACEITOU
J &.1 COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 50 I{S 1.200.00 RS 24.00 SEM LA:'iCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 50 RS 1.495.0n I{S 29,90 NÃO ACEITOU

ITEM 18 - Cloro composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor de cloro ativo 25%
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTllONOME DA ~;i\II'nESA QTD VALOnTOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2' RODAI>A 3' nOnAl>A 4' ROI>ADA 5' RODADA H.ESERVf\
ITEM

.I0SEFA AI.VES I>OS SANTOS ITARAIANINHA - ME 1500 RS 4.200,on RS 2,80 RS 2.80 NÃO ACEITOI I
J &.1 COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1500 I{S 4.425,nO I{S 2,95 SEM L.\NCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME Isnn I{S 4.650.0n RS3.10 5E:\1 LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' ISOO R5 ri.750,OO RS 4.50 NAoACEITOU

ITEM 19 - Colônia perfumada infantil
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ,1.0 CADASTRONOME nA EMPRESA QTD VALOR TOT}\L DE pnEço 1>0 I' RODADA 2' RODAI>A 3' ROI>ADA 4' RODADA 5' RODADA RESERVA
ITEM

ARAUJO & FILHA LTDA - Err 200 ns 1.580,00 ns 7.90 ns 7.70 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EI'l.ELI - ME 200 RS 1.598,00 I{S 7.99 RS 7,80 SE:\'I LANCE NAoACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 1.670.0n RS8.35 SE:'I1 L.\i':CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 RS 2.200,00 RS 11.00 NAOACEITOU

ITEM 20 - Copos descarláveis, material polipropileno alóxico, capacidade 180 011

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME I>A EMPnESA QTD VALOR TOTAL DE pnEçO DO I' nODAl>A 2' RODADA 3'IWDADA 4' RODADA 5' nODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 2500 RS 7.475.00 RS 2,99 RS 2,(;0 RS2.45 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Err 2500 RS 8.000,00 ns 3,20 RS 2.70 RS 2,50 SE:\I L-"'\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2500 1{5 8.000,no RS 3,20 ns 2.85 5E;\1 LANO; NÃO ACEITOU
ESTAÇAo COMERCIAL EIRELI- ME 2500 RS 8.125,00 I{S 3,25 RS 2,90 SE.\'I LA:'iCE NP.O ACEITOU

ITE,\'I 21 • Copos descartá"eis, malerial polillrollilcno atóxico, capacid:tde 50 ml
PIWPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAnASTRONOME I>A EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO 1>0 I' ROI>AI)A 2' ROI)AI)A 3' nOI)AI>A 4' RODADA 5' ROI>AJ)A RESERVA
ITEM

J &.1 COMERCIAL DS MOVEIS LTOA - ME 450 I{S 6JO,UO RS 1.40 RSI.3U NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAIlAIANINHA - ME 450 RS 652.50 RS 1,45 I{S 1.33 SDl L\:\CE - ~ NÃO ACEITOU
ESTAÇAo COMERCIAL E1RELI- ME 450 f{S 715,50 ns 1.59 n5 1,35 SDI LA:\CE I ./ NAoACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Err 450 n'i 7211,00 RS 1,60 ~ ./ ( NAO ACI~ITOU
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ESTADO DE SERGIPE
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ITE~1 22 - Creme Ilenlal de uso infantil: Concenlraçiio máxima de 500
PROPOSTA

NOME nA EMPRESA QTn "ALORTOTAL DE PREÇO DO I' ROnADA 2' RODADA 3' RODA nA 4' ROllAnA 5' RonAnA CLASSIFICAÇ'\O CAI>ASTRO

ITE'\1
RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI ME 100 I(S 349.00 RS 3,49 ns 3.49 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -ME 100 RS 430,00 I(S 4,30 SDI LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 100 RS 440.00 RS 4.40 SDI LA:\CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 100 I(S 498,00 RS 4.98 NÃO ACEITOU

/TE:\" 23 - Creme para cabelo: tipo pentear sem enugue
('ROPOSTA

CI~ASSIFICAÇj\O CAnASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL nE PREÇO no I' RODAnA 2' ROnAnA 3' ROnADA 4' ROIlADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 120 RS 492,00 RS 4,10 RS 4,10 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 120 R5522.00 RS 4,35 SDI LA"iCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 120 RS 7%.00 RS 6.30 SE:\'I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 120 )(S 984,00 RS 8,20 NÃO ACEITOU

ITE'M 24 - Ilesinfctantc ele equipamentos e utcnsilios pecuários
PROPOSTA

CI...ASSIFICt\Ç~\O CAl)ASTI~O
NOME IlA EMPRESA QTD "ALORTOTAL nE )'REÇO DO I' ROnADA 2' ROI)AllA 3' RODAI)A 4' ROnAnA 5' ROnAnA Rfo:SI:RVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 357.50 RS 1.43 Ir"EXEQlIIVEL NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI': ME 250 RS 997.50 RS 3,99 INEXt;QUIVEL NÃO'ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 250 IlS 1.437.50 RS 5.75 SE:\1 LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'P 250 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ITEM 25 - Desinfetante, aspeclo fisico líquido
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ'\O CAllASTRO
NOM E nA EM 1'llESA QTI) VALOR TOTAL DE Plmço 1)0 l' ROI)AI)A 2' nOI)AI)A 3' ROIlAnA 4' RODAI)A 5' ROI)ADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 3400 RS 1L560.00 RS 3.40 RS 3.40 I)ESCLASSIFICAI)O NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 3400 RS 12.512,00 ((S 3,68 SEM L.\i\'CE RS 3,68 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 3400 RS 13.940.00 RS 4,10 SE:\1 LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 3400 #\'Al.OR! NÃOCOTOll NÃO ACEITOU

ITEM 26 ~ I)esodol'llote em pedra para uso em vaso saoitário
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ,\O CAI>ASTRO
NOME DA EMPRESA QTn VALOR TOTAL nE PREÇO no '" ROI)AnA 2' RODADA 3' RODAI)A 4' ROI)AnA 5' ROI)AI)A RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 450 RS 400.50 RS 0,89 IlS 0.89 DESCl,ASSIFICADO NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 450 RS 495,00 RS 1,10 51';:\'1 L,\:"CI-: I(S 1.10 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 450 RS 517.50 RS 1,15 SE.\) LAr"CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA-EI'P 450 #\'ALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ITEM 27 . Dcsodorizador de ambiente em spray. essências dh'cl"sas
"ROPOSTA

3'R~lA
CL,\SSIFICAÇ'\O CAI>ASTRONOME DA EMPRESA QTI) VALOR TOTAL I)E PREÇO no )' RonADA 2' ROI>ADA 4' IWI)ADA ~DAnA

ITEM
RESE~VA
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ESTADO DE SERGIPE
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 400 RS 2.960.00 RS 7,40 R~ 7,40 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 400 RS 3.072.00 RS 7,68 SDI LA:'\CE NÃO ACEITOU
J & J COM ERCJAL DE MÓVEIS LTDA - ME 400 I{S 3.160,00 I(S 7.90 SE.\I L\NCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 3.360.00 RS 8.40 NÃO ACEITOU

ITEM 28 - D.t.~.nte para louças, biode~radável, consistente
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAI)ASTRONOM E DA DH'IH:SA QTIl VALOI( TOTAL IlE PREÇO DO I' ROIlAIlA 2' I(oOADA 3' nOOADA 4' nODAIlA 5' ROIlADA RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5560 RS 6.116.00 RS 1.10 SDI L":\'CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 5560 RS 6.116.00 RS 1.10 I{S IM NÃO ACEITOU
.1& J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 5560 RS 7.228.00 RS 1.30 SE\I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5560 #V,\I.OI{! N'\OCOTOU NÃO ACEITOU

ITEM 29 - Esco\'8 de plástico para la\'3~cm de roupas com cerdas de nllon
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ'\O CADASTRONOME IlA EMPI(ESA QTD VALOR TOTAL IlE PREÇO DO I' RODAIlA 2' ROIlAIlA 3' ROIlAIlA 4' ROIlAIlA 5' ROIlAIlA Rt:SER\'A
ITE:\I

J & J COMFRCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 110 R~ 176.00 RS 1,60 RS 1.60 NÃO ACEITOII
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 110 RS 218,90 I(S 1.99 SDI L.\:\'CE NÃO ACEITOU
JOSE!'A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 110 ns 253.00 I(S 2.30 SE" L\:'I'CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110 RS 275.00 RS 2,50 NÃO ACEITOU

ITEM 30 -Escova dental, infantil, com formnto auatômico, confeccionada em materinl atóxico
PROPOSTA

CI.ASSIFICAÇ"O CADASTRONOME:>A EMPRESA QTIl VALOR TOTAL IlE I'REÇO 110 I' ROIlAIlA 2'ROI>AIlA 3' ROIlAIlA 4' ROIlAIlA 5' ROIlAIlA RESERVf\
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 400 RS 636.00 RS 1.59 I(S 157 SE\I LA:'I'CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS (i40,OO RS 1.60 RS 1,58 I{S 1.55 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAIlAIANINHA - ME 400 RS 720.00 RS 1.80 SE" LA:'I'CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 400 RS 800,00 RS2,oo NÃO ACEITOU

ITE'I 31 -Escova manual com cerdas de aço em cabo de madeira
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME IlA EMPRESA QTIl VALOI( TOTAL DE PREÇO 110 I' RODADA 2'IWI>ADA 3'RODADA 4' nOI>ADA 5' RODAI>A RESEln'A
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 150 RS i85,00 RS 1,90 I:"EXEQ(IIVEL NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 RS 1.192.511 RS 7,95 SE" LA:'I'CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 150 I{S 1.335,00 RS 8,90 SE.\I L\:"CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP ISO RS 1.500,00 I(S 10,00 RS 7,911 NÃO ACEITOU

ITEM 32 -Esponja de I. de aço, formato retan~lIl"r
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ,\O CAOASTRO:\'OME IM EMPR~:SA QTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I' I(OI>AOA 2' 1(oI>ADA 3' ROIlAI>A 4' ROI>ADA 5' ROIlAOA RESERVA
ITE:\l

ESTAÇAO COMERCIAL EIRElI- ME 1450 RS 1.595.011 RS 1.10 I{S 1,10 NÃO ACEITOU
JOSE!'A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1450 RS 1.957,511 RS 1.35 SE\lI.A:"!'E - ./ NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPP 1450 RS 2.102.50 RS 1.45 SE\1 LAV:E ~ ./ NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 1450 RS 2.247.511 RS 1,55 I••. -' ~ NÃO ACEITOU
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, ITEM 33 -Esponjn de louça dupla fac< (fibra e espuma). furmato retnngular. medindo 11Ox75x23mm
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTO VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5'RODADA CLASSI F.lCAÇj\O CAI>ASTRO
RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 1800 RS 720,00 RS 0,40 FRACASSAIl() NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1800 RS 810,00 RS 0.45 FRACASS;\1l0 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -ME 1800 RS 810.00 RS 1),45 FRACASSADO NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 1800 RS 810,00 RS 0,45 FR,\CASSADO NÃO ACEITOU

ITEM 34 -Flanela para limpeza, 100% de algodão
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ,\.O CAI)ASTRO
NOME DA EMPRESA QTO VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5'I~ODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl - ME 500 RS 750,00 RS 1,50 SOl LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 500 I~S 800,00 RS 1,60 RS 1,~5 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 500 I~S 950.00 RS 1,90 SE.\1 LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Erl' 500 IlS 1.100,00 RS 2,20 ' NÃO ACEITOU

ITEM 35 - Folha de alumínio 1'010 com 7,5 x 30 em.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAIMSTRO
NOME DA EMI'RESA QTI) VALOR TOTAL DE !'ltEÇO DO I'RODADA 2' RODAI>A 3' RODAI>A 4' ROI>ADA S'RODADA RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA.- ME 110 RS 297,00 RS 2,70 , SE\I LAi"CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 110 RS 31350 RS 2,85 SE\1 LA:\CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 110 RS 330,00 RS 3,00 SO'I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110 RS 33(1,0(1 RS 3,00 RS 2.60 NÃO ACEITOU

ITEM 36 - Fósforo. embalngem eomlOcllixas, contendo 40 palitos em cada caixn.
, PROPOSTA

CLr'\SSI'FICAÇ/\O CADASTRO
NOME DA EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' I~OI>ADA 2' RODADA 3' ROI>ADA 4'IWDADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 1160 R$ 2.65Ii.4(1 RS 2,29 SE.\I LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAIlAIANINHA - ME 1160 I~S 2.772,40 I~S 2,39 RS 2,28 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 1160 RS 3.364.00 RS 2,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - EPr 1160 RS MIiO,OO RS 3,50 NÃO ACEITOU

ITEM 37 - Fralda descartável infantil TAMANHO G
PROI'OSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODAD,\ 4'RODADA 5' RODAI>A RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 500 I~S 2.340,00 RS 4,68 I~S 4.68 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 500 RS 2.575.00 R$ 5,15 SDI LA;'I;CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 500 RS 3.195.00 RS 6,39 SE\I I..-\:\CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Err 500 RS 3.950,00 RS 7,90 NÃO ACEITOU

ITEM 38 - Gunrdnnnpo de pnllc!, m"torial cclulose. largura 22. comprimento 22, folhn simoJes,..
I'ROI'OSTA

i'\'1f\\)A <. ~OI)AI)A CLASSIFICAÇj\.O CADASTRONOM E DA E,\'lI'RESA QTI) VALOR TOTAL I)E I'REÇO 1)0 I' RODAIM 2' RODAI)A 4'ROI)7
'\... RESE7

ITEM
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ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI ME 1700 RS i.020,OO RS 0,60 RS O,S~ 51':\1 \.ANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 1700 RS \.156.00 RS 0,68 RS 0,55 RS 0,50 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1700 I{S 1.343,00 RS 0,79 RSO.59 SI.:\I L":\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1700 RS 1.632.00 RS 0,96 NÃO ACEITOU

ITEM 39 - Haste flexível. eom ponta de algodão
PROPOSTA

NOME I>A EMPRESA QTD VALOR TOTAL OE PREÇO 1>0 I' RODADA 2" RODAnA 3' ROOAOA 4'RODADA 5'IWOADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 60 I{S 1',00 RS 1,25 SE:\ILA:'\CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 R$ 84,00 RS 1.40 RS 1.20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 60 RS 87.00 RS 1,45 SDILAi\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 ns 105,00 RS 1,75 NÃO ACEITOU

ITEM 40 - Inseticida doméstico, aerossol, eficaz contra vespas, marimbondo; embalado em frasco metálico, contendo 300ml
PROPOSTA

CLASSIFIC/\Çj\O Cf\DASTRONOME I)A EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'IWI)ADA 2" RODAllA 3'RODADA 4" RODADA 5' ROI>ADA R.:SERVA
ITEM

J & J COMERCIAI. DE MOVEIS I.TDA - ME 500 RS 3.225.0(1 RS 6,45 RS6.45 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 500 RS 3.550,00 RS 7.10 SI':\I LA:'\CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 500 RS 3.575.00 nS7,I5 SE:\1 \.";'I:CI( NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 500 RS ~.350,OO RS 8,70 NÃO ACEITOU

ITEM 41 - Limpa alumínio, eomposição básica tenso atívos aniônico, SlJlfônico
PROPOSTA

CLASSI FICAÇJ\O CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL I>E PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3" RODADA 4' RODADA 5'IWI>ADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 700 RS 973.00 RS 1,39 SD'I Li\:'\CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LT[,A - ME 700 RS 1.015.00 RSl,45 SDI LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 700 RS 1.1O(i,OO RS 1,58 RS 1.38 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 700 #\'ALOR! NAoCOTOU NÃO ACEITOU

IneM 42 - Limpador de vidros emba. C/500 ml, til'O "idrex, composição a base Lauril
I'ROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAIMSTRO
NOME I>A EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2" RODAI)A 3' nODADA 4'RODADA 5' RODADA RESERVA

ITE;>"1
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 230 RS 598,00 RS 2,60 tiS 2,(iO nESCLASSI FIC ADO NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 230 HS 655,50 RS 2,85 SE:\I LA~CE RS 2,85 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABi\lANINHA - ME 230 RS 667.00 RS 2,90 SEM L.\:'\CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 230 HS 713,00 RS 3,/0 NÃO ACEITOU

ITEM 43 -Lixeim ca"acidade. lO litros, em "Iástico reforçado pequena. com tam" •.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ"O C"'lASTRONOME IlA EMI'HESA QTn VALOR TOTAL I>E I'REÇO DO I'IW()A()A 2' RODA()A 3' RO()ADA 4' ROI)ADA 5" RO()AI)A R[$ER\'A
ITEM

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110 I{S 495.UO RS 4.50 RS 4,50 - NAoACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1/0 RS IA30,OU I{S 13,00 SE.\I LA:'iCE / .) NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 110 RS 1.969,1)0 RS 17,90 SOl L.\:"CE I " ~ NÃO ACE];I'(1ü
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 110 RS 3.047.00 RS 27,70 ./' \ ~OXEITOU_
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ITEM 44 - Lixeira caparidade 5 litros, em plástico refoi"ç.ado pequena, com redinha.
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAllASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4'RODADA 5'RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 70 RS Ifll.OO RS 2,30 I{S 2.30 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 RS 245.00 RS 3.50 SE\I LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 70 RS 556.50 RS 7,95 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 RS 700,00 RS 10,00 NÃO ACEITOU

ITEM 45 - Lixeira capacidade 90 litros, em plástico reforçado. com tampa e alças laterais
PROPOSTA

CI..ASSIFICAÇJ\.O CAOASTRONOME DA EMPRESA QTn VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' ROJ)ADA 5'ROIMDA
RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 25 RS 1.0~0.00 RS 41,60 RS 39,00 RS 38.00 SEM LA"CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 25 RS 1.350.00 RS 54,00 RS~O.OO RS 38,50 RS 37.50 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 25 RS 1.J75,OO RS 55,00 R$ 41.59 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -ME 25 RS 1,(,25.00 RS 65.00 NÃO ACEITOU

ITEM 46 - Lixeira em plástico reforçado. com pedal e suporte de ferro, capacidade HlO litros
PROI'OSTA

CLASSIFICAÇ.~O CAnASTRONOME IM EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I' ROI>ADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA RESERVA
rmM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 20 I{S 800,00 RS 40,00 INEXEQlIIVEI. NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 20 RS 3.120,00 RS 15G,ÓO RS 15(),00 NÃO ACEITOÚ
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITA13AIANINHA - ME 20 RS 3.800.00 RS 190.00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 20 RS 4.800.00 RS 240,00 SE~I LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 47 - Lixeira em plástico reforçado, com pedal e sUJlor.te de ferro, capacidade 50 litros
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAllASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4'RODAI)A 5' RODADA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 20 RS 458.00 I{S 22.90 INEXEQIIIVEL NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 760.00 I{S 38.00 RS 38,00 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 20 I{S 998,00 RS 49,90 SE'I L\NCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAIlAIANINHA - ME 20 RS L~30.00 RS 71.50 SE;\J LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 48 - Lixeira em pliístico reforçado. com pedal, eaparidade 15 litros
PROPOSTA

CL,\SSIFICAÇÃO CAllASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2'RODADA 3' RODAI>A 4'RODADA 5'RODADA Rt:SEIH'A
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 40 RS 708.00 RS 17.70 RS IG.50 RS 15.90 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 40 RS 74fl,00 RS 18,G5 RS 17,00 RS IG.OO SE:\I L;\~CE NÃO ACEITOU
JOSErA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 RS 1.040.0n RS 2G.00 RS 17.60 SDI LA~r:E NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA l.TDA - EPI' 40 I{S I.1GO,OO I{S 29.00 .- NÃO ACEITOU

ITE!\I 49 - Luva multi uso tamanho J!, confeccionada láte'\: natural /
PROPOSTA V

4'~
CLASSIFIC\Çi\O CAl>ASTRONOME DA Ei\II'RESA QTO "ALORTOTAL I)E I'REÇO DO I' RODAI>A 2' RODAI>A 3'Hí I AOA 5'JROI~ /' Rr:SI~'R\'J\

ITEM
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 350 RS 868,00 RS 2,48 HS 2,20 RS 2.20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 350 RS %2.50 RS 2.75 RS 2.25 SE:\I L",,"CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPI' 350 I~S 1.015,00 RS 2.90 ns 2.311 SEM Li\;\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 350 ns 1.015.00 RS 2,90 RS 2,45 SEM LAi"CE NÃO ACEITOU

ITEM 50 - Lu"a multi uso lamanho m. confcccionada lálex nalural -
PROPOSTA

CLASSIFICAÇ.~O CADASTRO
NOME DA EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 500 ns 1.240.00 RS 2,48 RS 2,20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME SOO RS 1.375.00 RS 2.75 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 500 RS 1.450,00 RS 2.90 SDI LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 500 ns 1.450.011 RS 2,90 5E~1 Li\"I'CE NÃO ACEITOU

ITEM 51 - Lu"a multiuso tamanho p. confoccionada látex nalural
I'ROPOSTA

CLASSIFICAÇ,\O CADASTRO
i"OME DA EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' ROI)ADA RESERVA

ITEM
.I&.1 COMERCIAI. DE MÓVEIS I.TDA - ME 250 RS 620.00 RS 2,48 RS 2.20 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 250 RS 687.50 RS 2,75 SDI LA"I'CF. NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 IlS 725,00 RS 2,90 SE~II.ANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 250 RS 72S.00 RS 2,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 52 - Máscara descarlá"el para "Ó - TNT
PIWI'OSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
NOME DA EM PRESA QTD VALOR TOTAL DE I'HEÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 102 RS 1.039,38 RS 10,19 SEM LANCE FIlACASSi\ DO NÃO ACEITOU
ARAUJO & F'LHA LTDA - EPP 102 RS 1.'128.00 RS 14.00 SEM LAi':CE FRACASSADO NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 102 RS 4.8%.00 RS 48.00 SDll...\"I'CE FRACASSADO NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 102 #V.\LOn! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ITEM 53 - Pá pal'3 lixo em alumínio, com lamanho 30 x 2Scm
PROPOSTA

CLf\SSIFICAÇi\.o C,\Or\STRO
NOME DA EMPHESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODAI>A 4' RODADA S' HODADA R.:SERVA

ITEM
.I&.1 COMERCIAL DE MÓVEIS L'rDA - ME '2S0 RS 687,50 RS 2,75 RS 2,75 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 250 I~S 775.00 ns 3,10 SE~l LAl'iCE NÃO ACEITOU
.I0SEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 975.00 I~S 3,90 SE,\I LA"I'CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 RS UH.OO RS 4.50 NÃO ACEITOU

ITEM 54 -I'alilo de dente, de madeira, roliço - Caixa com 100 unidades
PROI'OSTA

CLASSI f'ICAÇ,\O CAI>ASTRO
NOME DA EMPRESA QTn VALOI~ TOTAL DE "REÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4'IWDADA 5' RODADA Rf-:SF.RVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 250 RS Si,50 RS 0,35 RS 0,35 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 250 RSIOO.oo RS 0.40 SE.\1 LA"I'CE /' ~ d NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LT])A - EPP 250 RS ](;2,50 RS 0,65 SE:\'1 L\"I'CE I / 1\ ./ NÃO ACEITOU
.I0SEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 #\'i\I.OR! NÃOCOTOlJ I /I ../ " I NAOACEITOU

PRAÇAGETÚLIOVARGAS.N" 284 - CENTRO- TOMARDOG:~~l:G'PE - CEI :49~

~
@ V 25(.~CNP!: 13.099.205/0001.18 )

Foncif.1." (i9) 3545.]900(1901 - SITE: ,,",,",,".tomar gCIlI.:qzo\'.br ~



"""'~.~;;:"
Af
'"ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPlO DE TOMAR DO GERU

ITEM 55 - Pano dc copa, para c07,inha, resistente, ('001no mínimo 95°/0 nlgodão, em cores claras, medindo 40),60('m
PIWPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODAI>A 2' RODAI>A 3' RODADA 4'RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇAo ü\IlASTRO

ITEM
RESERVA

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME 850 ~S 1.700,110 RS 2,00 I~S 1.85 RS 1,65 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 850 RS 1.785.00 RS 2,10 RS 1,89 SEM I.ANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTOA - 101'1' 850 RS 1.870.00 RS 2,20 R$ 1.90 RS 1,70 SEM LA:'iCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 850 I{S 2.082,50 RS 2,45 NÃO ACEITOU

ITEM 56 - Papel higiênico, 100% lib.-as nalnrais, picolado. grofado. com rele"o. folha simples na cor branca (100% branca). nenlro
PROI'OSTA

CL.\SSIFICAÇÃO CAIlASTRO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'RODADA 2' RODADA 3'IWIlADA 4' RODADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 460 RS 10.810.00 RS 23.50 SEM LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 460 RS 12.052.00 RS 26.20 SBI LA:'\'CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 460 I{S 12.558.00 RS 27,30 ns 23.(10 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 460 RS 17.204.00 RS 37,40 NÃO ACEITOU

ITEM 57 -Papel loalha Pcl c/2 rolos, descartáwl picolado mio com 1(10 folhas, medindo 14x22cm
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTll VALOR TOTAL ()E PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RO()ADA 4' ROI>ADA 5' ROIlADA
CLASSJFICAÇ)\O CADASTRO

RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 180 RS 540,00 RS 3,00 I~S 3.g0 NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 180 RS 612.00 RS 3,40 S~;'\I LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 180 RS 622,80 RS 3,46 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 180 RS 630.00 RS 3,50 NÃO ACEITOU
ITEM 58 - Pente de cabo confeccionado em mntcrial plástico resistente medindo BIH"Oximadamcntc 205mm x 38»1111,e emhalado indh'idunlmente

PROPOSTA
CLASSIFICAÇJ\O CAD,\STRO

NOME IlA EMPRESA' QTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I'IW()ADA 2' ROllADA 3' RODAllA 4' RO))AllA 5' ROIlADA RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTOA - ME 300 I~$ 15f1.00 RS 0,50 I~S 0.50 NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME . 300 RS 270,f10 RSU.90 SE:\I L\i\'CE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 300 I~S 30fl,OO ns 1,00 SDl LAi\'CE NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 RS 360.00 RS 1,20 NÃO ACEITOU
)TEM 59.1"'.10 descartá"el para Bolo 15 Cm. pacole com 1'0 nnd.

I'ROI'OSTA
CLASSIFICAÇÃO CAIMSTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL ()E PREÇO ))0 I' RO))ADA 2' RO()A()A 3' RODA))A 4' RODADA 5' RODA))A RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 100 RS 75.00 I~$ 0.75 SE,\'J LA:"CE NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 85,00 RS 0.85 SE:\I L\:"CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 100 RS89,(l0 I~S 0.89 RS 0.70 NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - 101'1' 100 RS 1110,00 I~S 1.00 NÃO ACEITOU
ITEM 60. I' •.eodedor de ronpa de madeira. pacote eom 12 n"idades. ~

PROI'OSTA '" l,.(.'ROllADANOME IlA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA f91 .\1 A 4'ROI),/ CI.A~~'\O CAllASTIlO

ITEM I
RESEr
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME 120 RS 126,00 RS 1,05 SEM LA:"CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 120 RS 12(,.00 RS 1,05 RS 0.99 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 120 RS 132.00 RS 1.10 RS 1.00 ~DI L,\:"CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Err 120 RS 180,00 RS 1,50 SE~I LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 61 - Prcndedor de roupa de plástico, pacote com 12 unidades.
PROPOSTA

CL~SSlFICAÇÃO CADASTRONOME I>A EMPRESA OTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO (' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
RE-SF:RVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 60 RS 87,00 RS 1.45 RS 1.35 SE.\I LAi\'CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 60 RS 90.00 RS 1,50 RSIAO RS 1,30 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 124,80 RS 2,08 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 60 I{S 209,40 I{S 3,49 NÃO ACEITOU

ITEM 62 - Rodo 40 em, com borracha dupla, presa em base plástica, com cabo em madeira.
PIWPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAD,ISTRONOME DA EMPRESA OTn VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I' RODADA 2' RODAI>A 3' IWDADA 4' RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 RS 607.50 RS 4,05 SD'II.A'iCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - E!'P 150 I{S 6(,(1,00 RS 4,40 RS 4,00 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 150 I{S 742.50 RS 4,95 SE~I LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 150 RS 883.50 RS 5,89 NÃO ACEITOU

ITEM 63 - Rodo 50 em, com borracha dupla, presa em hasc plásticll. com cllho em mlldeiru
PROPOSTA

CLASSIFICAÇAO CADASTRONOM E DA EM PRESA 01'1) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I" RODADA 2' RODAI>A 3' RODADA 4" RODADA 5' RODADA RESERVA
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 230 RS 1.219,00 RS 5.30 RS 4.95 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Erl' 230 RS 1.265.00 RS 5,50 RS 5,00 I{S 4.75 RS 4,65 ns 4.50 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 230 RS 1.377.70 RS 5,99 ns 5.15 R$ 4,90 RS 4.70 R$ 4,55 snl L.-\:'iCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 230 RS 1.423,70 RS 6.19 NÃO ACEITOU

ITEM 64 - Rodo 60 cm. com hOITaeha dupla, prcsll em bllse plásticll, com cabo em madeira.
I'ROPOSTA

CLASSIFlCAÇ,\O C;\DASTIlONOME DA EMI'RESA OTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I' ROI>ADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODAI>A 5' ROI>ADA RESERVA
ITEM

J &;' COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 190 RS 1.187,50 RS 6,25 RS 6,05 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 190 RS 1.235.00 RS 6.50 RS 6.15 SEM L.\NCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 190 RS 1.328,10 I{S 6.99 R$ 6.20 ~DI LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Erl' 190 RS 1.330.00 RS 7,00 NÃO ACEITOU

ITEM 65 - Sabão em pedra glirerinado, multi uso "ara IimpezlI geral biodegrlld'lVel p"eole com 5 unidades de 200 grHm"s cad"
PIWPOSTA

CLASSII'ICAÇ;\O CADASTRONOME IM EMPRESA OTf) VALOR TOTAL f)E PREÇO DO I' RODAf)A 2' I{ODAf)A 3' RODAI>A 4' ROf)Af)A 5' ROf)Af)A RF.SERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 1100 I{S 4.510.00 RS 4,Je RS 4.10 ~ NÃO ACEITOL'
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110O RS 4.840,00 RS 4,40 SE.\I LA:"CE ,-., ./ NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -ME 1100 RS 5.170,00 RS 4.70 SE\I L."~CE r ./ . NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME 1100 RS 5.555,00 I{S 5,05 ./ "" I ~O~TOU
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ITEM 66 - Sahão em pó. Emhalagem (pacote) de 500g.
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CAIMSTRO

ITEM
RESERVA

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 3500 RS 5.250,00 RS 1,50 SD-I LANCE NÃO ACEITOU
JOSEF A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 3500 RS 5.600.00 RS 1,60 RS 1,49 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3500 RS 7.700.00 RS 2,20 SDI LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 3500 I{S 8.330,00 RS2.38 NÃO ACEITOU

ITEM 67 - Sabonete hidratante 90g, eom glieerina áeido gra,o de Girassol -,

I'ROPOSTA
CLASSI!'lCAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL Im PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4'RODADA 5'IWDADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 400 RS 360,00 RS 0,90 SE:\l LA:-.ICE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 400 RS 400.00 RS 1,00 SHI LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 400 I{S 440.00 RS 1,10 RS 0.85 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 480,00 RS 1.20 NÃO ACEITOU

ITEM 68 - Sahonete líquido perolado, cmhalagcm c/I I, fragrância en'a doce.
PROI'OSTA

CLASSIFICAÇJ\O CJ\I>ASTRONOM E DA EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' ROI)ADA 4' ROI>AI>A 5' RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI.- ME 110 RS 548,90 RS 4,99 RS 4.99 NÃQACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110 RS 715,00 RS 6.50 SE~-I LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 110 RS 759,00 RS 6,90 SEM LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 110 RS 990.00 RS 9.00 NÃO ACEITOU

ITEM 69 - Saeo de pano para limpeza de chão, libra de algodão te,tura grossa
I' RCWOSTA

CIASSIFICAÇ;\.O CAD1\STRONOME DA EMPRESA QTD V;\LORTOTAL DE I'REÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' ROI)AI)A 4' RODADA 5'RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 1350 RS 3.037,50 RS 2,25 RS 2,10 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LIDA - ME 1350 RS 3.105,00 RS 2,30 RS 2,15 . SE:\l LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1350 RS 3.780.00 RS 2,80 SEM LAi\'CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1350 RS 4.320,00 RS 3.20 NÃO ACEITOU

ITEM 70 - Saco para lixo em plástieo reciehível, eipacidade I,a,'a 100 litros. Pacole com 100 unidades.
PI{OI'OSTA

CLASSI!'IC,\ÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTI) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' ROI)ADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA R.:SERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 RS 3.660,00 RS18.30 RS 18,30 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 200 I{S 4.530.00 RS 22,65 Snl LA;>iCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA UDA - EPP 200 RS 4.800.00 RS 24,00 SDI L..\;>iCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 HS 6.200,00 RS 31.00 NÃO ACEITOU

ITEM 71 - Saeo para li,o em plástieo r.cielá,,"l. eapacidade para 20 litros. Pacote com 10 . des.
I'ROPOSTA

~ i:t~?DADA
CLASSIFICr\Çf\O CADASTRONOME DA EMI'I{ESA QTI) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' ROI>AI)A 2' RODADA )ADA 4'RO~

ITEM -. ~ERVA
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ESTADO DE SERGII'E
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ESTAÇho COMERCIAL EIRELI ME 50 RS J95,00 RS 7,90 RS 7,50 SHI LA:'\CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 50 RS 425.00 RS 8,50 RS 7.80 RS 7.25 NÃO ACEITOU
J 8: J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME 50 RS 507.50 RS 10.15 SE:ll L.\:'\CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ME 50 RS 687,50 RS 13.75 NÃO ACEITOU

ITEM 72 - Saco para li.o cm plástico reciclá\'CI, capacidade para 40 litros. Paeote com 100 Unidades
PROPOSTA

NOME DA EMPllESA QTI) VALOR TOTAL DE I'REÇO 1)0 I" RODAI)A 2" IWI)AI)A 3" RODADA 4" IWI)AI)A 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 170 RS 1.156.00 RS 6.80 RS 6.80 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 170 RSIAll,OO RS 8,30 SU'I L..\NO; NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - Erl' 170 RS J.734,OO RS 10.20 SE\I LAi"CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 170 RS 3.672.00 IlS 21,60 NÃO ACEITOU

ITEM 73 - Saco para li.o em plástico reciclável, capacidade para 60 litros. Pacote com 100 unidades.
I'ROl'OSTA

CLASSIFJCAÇf\O CAI>ASTRQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL I)E PI{EÇO DO I" ROI>ADA 2" ROJ)AI>A J" RODADA 4' RODADA 5" RODAJ)A RESERVf\

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS !.TDA - ME 150 RS 1590,00 RS 10,60 RS 1050 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 150 ns 1.927,50 RS 12,85 RS 10,55 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 150 ns 2.400.00 RS 16,00 SE~1 J.A:-:n: NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 ns 4.335,00 RS 28.90 NÃO ACEITOU

ITEM 74 - Sacola plástica recicl~\'C1 10 kg - material: polietileno reciclável, cor: variada, capacidade interna 10 kg, com medida 50.60
PROPOSTA

CL ..\SSI FICAÇAo CADASTRO
NOME I)A EMPnESA QTI) VALOR TOTAL J)E PREÇO J)O I" RODADA 2" RODADA 3' nODAI>A 4' nOJ)ADA 5" RODADA RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 ns 640.00 RS 8.00 RS 8.00 NÃO ACEITOU
J 8: J COMERCIAL DE Mr)VEIS LTDA - ME 80 RS 748,or RS 9.35 SE~I LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 80 RS 748.00 RS 9.35 SE\I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO 8: FILHA LTDA - EI'P 80 IlS 2.240,00 ns 28,00 SEM LANCE NÃO ACEITOU

ITEM 75 - Sacola plástica reciclável15 kg - material: polietileno reciclável. COO': variada, capacidade interna 15 kg, com medida 50.70
l'nOPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CAIlASTRO
NOME DA EMI'RESA QTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO J' RODADA 2" IlOI>AI)A 3'RODADA 4'RODADA 5" RODADA RESEJ~VA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINliA - ME 65 RS 562,25 RS 8,65 ns 8,65 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 65 HS 607.75 IlS 9.35 SDILANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 65 RS 607.75 IlS 9.35 SE:\.I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO 8: FILHA LTDA - EPI' 65 ns 1.820.00 RS 28.00 SDI LAi'iCE NÃO ACEITOU

ITEM 76 - Sacola plástica reciclávcl 20 kg - matcrial: polietileno reciclá>-el, co 1': "a,iada, capacidade interna 20 kg, com medida 40.50
I'ROI'OSTA

CL,\SSI FtCAÇ,\O CADASTRO
NOME J)A EMPllESA QTI) VALOR TOTAL 1)1, pnEço DO I" RODAI>A 2" nODAJ>A 3" ROI>ADA 4" nODAIlA 5' nOI)AI>A nESERV}\

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 IlS 259.50 ns 8.65 RS 8,65 g-,.,\ NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 30 ns 280.50 RS 9.35 SDII.A:'\C1, I I ~ NÃOA,CEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 30 ns 280,50 ns 9.35 SDI LA:\CE ..". I'" , NilP""i\CEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA EPP 30 IlS 8~O.00 ns 28,00 SDl L\:\CE ,,--... I ./ I)(\J I'.. ¥AOACEITOU
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ITEM 77. Shampoo elimioa piolhos elêodeas cOllteúdo 100011- princípio alh'o dellrametoino.
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' ROIMDA CLASSIFICAÇÃO CJ-\[)ASTRO

ITEM
RESERVA

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAI3AIANINHA - ME 100 I{S 1.4011,00 RS 14.00 RS 14,110 NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 IlS 2.500.00 RS 25.00 SE\I LAl\'CE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 100 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 100 #VALOR! NÃO COTOU NÃO ACEITOU
ITE!\I 78 - Shampoo infantil 200011. fórmula oftalmológica e dermatologieamente teslada para não irritar os olhos do criança.

PROPOSTA
CL,\SSIFICAÇÃO CAIJASTRO

NOME IM EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA S'RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 200 RS 1.278.00 RS 6.39 RS 6.25 RS 6.00 NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EI'P 200 RS 1.580.00 RS 7.90 RS6,.lO RS 6,20 SDI LA:\CE NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 I{S 1.580,011 RS 7.90 SE:\'I L.-\XCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 RS 2.200.00 RS 11,00 SE'I L\:\CE NÃO ACEITOU
ITEM 79 - Suporte para copo d'água de 200 011, em acrilico

I'ROPOSTA
CLASSIFICAÇ;\O CADASTRO

NOME DA EMPRESA QTD VALOnTOTAL DE I'REÇO DO I' RODADA 2' RODAI)A 3' RODADA 4' ROI)AI>A 5' ROOAl>A RESERVA
ITEM

ARAUJO & FILHA LTDA - EI'P 12 RS 3011,00 RS 25,00 ns 25.00 NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS 'ITABAIANINHA - ME 12 RS 336.00 RS 28,00 SE:\'J LANO; NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA., ME 12 RS 4(i8,1I0 RS 39,00 SE:\'I LANCE NÃO ACEITOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 12 I{S 5."',411 RS 44,20 NÃO ACEITOU
ITEM 80 - Tábua luua cortar carnes, em polietilcno, na (,OI' branca, com bordas arredondadas. Tamanho: 1.5 x 30 x 50 em.

PROPOSTA
CLASSIFICJ\çi\o ü\DASTRO

NOME DA EMPRESA QTI) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I"IWDADA 2' nODADA 3' ROI)AI)A 4' RODADA 5" RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 30 RS 177.00 ns 5.90 RS 5.90 NÀOACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 228.110 RS 7,60 ' SE:\I L.-\XCE NÃO ACEITOU

J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 30 RS 660,110 RS 22,00 SE\I LANCE NÀOACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 30 RS 1.350,00 RS 45,00 NÃO ACEITOU
ITEM 81 • Tesoura para cortar unhas, tipo da lâmina cônica e curva, cortando as unhàs ordenada

PROI'OSTA CLASSIFICAÇÃO CAllASTRO
NOME DA EMPRESA QTJ) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2" RODADA 3' ROIM DA 4" ROJ)ADA 5' RODADA RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 20 US 158.00 RS 7.90 I~S 7.45 SE'l LAXCE NÃO ACEITOU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 170,00 RS 8,50 RS 7,511 I{S 7.311 NÃO ACEITOU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 20 RS 278.00 RS 13,90 SE\I LAXCE NÀOACElTOU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 20 #\'AI.Oll! NÃOCOTOlJ -- NÃO ACEITOU
ITE.\I 82 - Toalha de banho 100% algodão. relpa dupla, com 03 ICl,mas 2x2, gramatura 110 miol'mo de ~ Ogr

PROI'OSTA r

~A,"NO.\IE DA EMI'RESA QTI) VALOI~ TOTAL DE PREÇO DO I' IWIMJ)A 2' ROIM.I)A 3eR51 A A 4" RODAIM CLASSI FICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

ITE'I - ,
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ESTADO DE SERGIPE
MUNiCíPIO DE TOMAR DO GERU

ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU ME 120 RS 858,00 RS 7,15 SE'1 LANCE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 120 RS 1.020.00 RS 8,50 RS 7.10 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA EPP 120 I~S 1.176,00 RS 9,80 SD'1 LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS lTABAIANINHA - ME 120 RS l.2-t8.00 RSJ0,40 NÃO ACEITOU

ITEM 83 - Toalha de mesa 100% all:0dão. medindo no mínimo 1,50xO,86cm .

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME OA EMPRESA OTn VALOR TOTAL DE PREÇO 00 I' ROOADA 2' RODAOA 3" RODADA 4' ROOADA 5' ROOAI>A R.:SERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA- ME 200 RS 2.520.00 RS 12,60 RS 12.60 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 RS 2.S80,OO RS 12.90 SE"I l.ANO; NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 200 RS 3,900.00 RS 19,50 SE'\1 LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 5.000.00 RS 25,00 NÃO ACEITOU

ITleM 84 - Toalha de roslolOO% algodão, felpa dupla. com 03 Iramas 2x2, gramalura cnlrc 301 e 400g/m2
I'ROI'OSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPIHlSA OTD VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I" RODADA 2' ROOAI>A 3' ROOADA 4' RODAI)A 5' RODADA RESERVA
ITEM

J &.1 COMERCIAI. DE MÓVEIS I.TDA - ME 320 RS IA40,OO RS 4,50 RS 4,25 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 320 I~S l. 728,flO RS 5,40 RS-tJ5 SIDI LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 320 RS 1.792,00 RS 5,60 J~S 4,40 SE"I LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIREU - ME 320 RS J.872,00 RS 5,85 NÃO ACEITOU

ITEM 8~.Tonlha plástica de 3ltn resistência, dimensôes J .SOxO,86cm, cores diversas .
PROPOSTA

CLASSIFICAÇAo CADASTRONOME DA EMI'RESA OTI) VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' ROOAOA 3' RODADA 4' RODADA 5" RODADA RES.:R\'j\
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 2.520,00 RS 12,60 RS 11,89 SE'I LANCE NÃO ACEITOU
J 8, J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 200 RS 2.580,00 RS12,90 RS 11.90 RS 11.80 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 3.00fl,OO RS 15.00 RS 12.00 SID'I LANCE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 200 RS 3.800,flO RS 19,00 NÃO ACEITOU

ITEM 86 • Tonca descarlá\'el hranca, com cláslico. Tamanho único. Unisscx. Pcl cllOO pçs.
PROPOSTA

CLASSII'ICAÇÃO CA!lASTRONOME f)A EMPRESA 01'1) VALOR TOTAL OE I'REÇODO l'IWf)ADA 2' RODADA 3' ROOADA 4'I~ODADA 5' RODAf)A RESERVA
ITEM

J & J COMERCIAL DE'MÓVEIS LTDA - ME 210 RS 1.675,80 RS 7,98 INEXEOIIIVEL NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 210 RS 2.131.5l1 RS 10.15 SDI LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 210 I~S 2,299,50 RS 10,95 I~S 10,12 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 210 RS 3.150,00 RS 15,00 SE'I L\NCE NÃO ACEITOU

ITEM 87 • VMal Multiuso dc açu rc\'cslido cum Illm
PIWI'OSTA

CLASSIFICAÇ/\O CADASTRONOME DA EMPRESA 01'1) VALOI~ TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' ROI>Af)A
RF.Sf.RVA

ITEM
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 110 HS 209.00 RS1.90 RS 1,90 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 110 RS 220,00 RS 2,Ofl SE,\! LA"CE / ~ ;/ NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 110 I~S 1.540.00 RS 14.00 SE\! L\"'CE J / NÃO ACEITOU \

ARAUJO & FILHA LTDA E!'P 110 IlS 2.860.00 RS 26.00 " 11 V ~ NÃO ACIm ]lJ /
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

ITEM 88 - Vassoura de o)'lon com cerdas macias. cepo plástico de 22 em. cerdas de 11,5 em
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTl> VALOI~ TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2'RODAI>A 3' RODAI>A 4'RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇAo CADASTRO

ITEM
RESERVA

ARAUJO & FILHA LTDA EPP 650 ~S 3,575,00 RS 5.50 I~S 5.00 RS 4.80 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME 650 I~S 3.965.00 RS 6.10 RS 5,35 SE:\II..-\NO: NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 650 RS 4.452.50 RS 6,85 RS 5.45 RS 4,90 SE\I LA~CE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 650 [~S 4.745,00 RS7,30 NÃO ACEITOU

ITEM 89 - Vassoura de Palha medindo 30 em eom caho em madeira tipo artesanal
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5'RODADA CLASSIFICAÇj\O CAIMSTHO
RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -ME 650 RS 1.(i25,OO RS 2,50 RS 2,40 SDILA;,\CE NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 650 RS 1.820.00 RS 2.80 SE\I LA;,\CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 650 ~S 1.885,00 RS 2.90 RS 2.45 R$ 2.39 NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 650 RS 2.925,00 RS 4.50 NÃO ACEITOU

ITE:\1 90 - Vn~sollra de piaçA\'a, Indic.ada para IimpC7.A em gcrnl em médias c grandes árcHs.
PROPOSTA

NOME I>A EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I'IW[)AI>A 2' RODADA 3' RODA [)A 4' RODADA 5' RODADA CLJ\SSIFICAÇI-\O CAllASTllO
RESERVA

ITEM
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 550 RS 2.777.50 RS 5.05 RS 4.95 RS 4,75 NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 550 RS 2,8(,(),OO I~$ 5,20 SE\I L.-\:'<CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'P 550 RS 3.300.00 RS 6.00 RS 5.00 R$ 4.80 NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 550 RS 4.345.00 RS 7.90 NÃO ACEITOU

ITEi\191 • Marmita de aluminio com .am"a ca"acidade n° 8 (850 011).Caixa com 100 nnidades
PROPOSTA

CLASSIFJCAÇi\O CADASTRONOME DA EMI'RESA QTI) VALOR TOTAL DE I'REÇO DO I' RODADA 2' ROI>ADA 3' RODAI>A 4' ROI>ADA 5' RODADA RESERVA
ITEM

ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI - ME 105 RS 2.451.75 RS 23.35 RS 23.30 SE'\I LANCE NÃO ACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS'ITABAIANINHA - ME 105 RS 2.7.19,50 RS 25.90 RS 23,34 [~S23.29 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 105 RS 3.255.00 RS 31.00 SE'\I LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP lOS RS 4.410,00 RS 42.00 NÃO ACEITOU

ITEM 92 - Marmila de alumínio com tampa capacidade n° 9 (1.120 'ml). Caixa com 100 unidades
PROPOSTA

CLASSIFICAÇf\O CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA RJ:SER\'J\
ITEM

JOSEFA ALVES DOS SANTOS .ITABAIANINHA - ME 55 I{S 1.760.00 RS 32.00 RS 31,49 SE'\I I.'\~CE NÃO ACEITOU
ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI- ME 55 ns 1.823.25 RS 33.15 I{S 31,50 RS 31.45 NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME 55 RS 2.8M.OO RS 52.00 SE:\I L\"\CE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EI'I' 55 RS 3.(125,00 RS 55,00 NÃO ACEITOU

ITEM 93 - Vassoura de "asculhar. com cerda" em sisal. malerial caho madeira. tipo ,,"sculho artesanal
PROPOSTA / '\

CLASSIFJCAÇJ-\O CADASTH.ONOME llA EMPI~ESA QTD VALOI~ TOTAL DE PREÇO DO I' ROI>ADA 2' RODADA 3' R<}1 ADA 4' RODADA ~DADA RI:SER~lI1'E'\1 ,
PRAÇAGETÚI.lOVARGAS.:<o284 - CENTRO- TOMARDOGERlJ - SER11I'E.1EI':49.280-000 I J./ a l X(?C:<1'J:13.099.205/0001-18 ~
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ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 70 RS 5UO,50 RS 7,15 INEXEQlilVEL NÀOACEITOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 RS 875.00 RS 12,50 RS 12.50 NÃO ACEITOU
J &J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA- ME 70 I{S 1.750,00 RS 25.00 SEM LANCE NÃO ACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 RS 1.750.00 RS 25,00 SEM LANCE NÀOACEITOU

JTE1\1 94 - Vassourinha Sanitária, com cerdas de 0)'100, cabo de plástico
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO CADASTRONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4'RODADA 5' RODADA
RESERVA

ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAlANINHA - ME 130 as 247.00 as 1,90 INEXEQlilVEL NÃO ACEITOU
J & J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 130 RS 299.00 RS 2.30 SEM LANCE NÀOACEITOU
ES"TAÇÃO COMERCIAL EIRELl- ME 130 as 336,70 RS 2.59 RS 2,19 NÀOACEITOU
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 130 RS 364,00 RS 2,80 RS 2,20 SEM LANCE NÀOACEITOU

Tomar do Gero/Se, 06 de março de 2018.

TiagQ deSouza
Pregoeiro

PRAÇA GEnJUO VARGAS. N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: t3.099.205/0001~18

Fone/fax (79) 3545.1900/190 I - SITE: WV.'\ •••.lolTlardogenLse.go\'.br
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MAPA In; PREÇOS - PRI~GÃO PRESENCIAL N° OOGO/2018/I'i\1TC

DATA: 06103/2018 OB.lETO: Regislro de Preços visando futuras contratações de empresas pam fornecimento parcelado de Material de Limpe7A1c Higiene, a fim de
atender as necessidades do Município de Tomar do Ceru .

.1& .1COMERCIAL DE ARAU.IO & FILHA L1'DA-
•IOSEFA ALVES DOS

ESTAÇÃO COMERCIALSANTOS ITABAIANINI1A-
Item Especificação do Objetu Und Qtd

MÓVEIS LTI)A - ME EPI'
ME

E!RELI-ME

P. UNIT P. TOTAL P.lINJT P. TOTAL P. UNlT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL

Água sanitária. composição quimica hidróxido de sódio
e carbonato de sódio. princípio ativo: hipoclorito de sódio:

I tcor dc cloro ativo dc 2.0% à 2,5% p/I'. aplicação lavagcm LI 6400 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,30 RS 8.320.00
e alvejante de roupas, banheiros, pias. tipo comum. frasco
de 1000 ml, com certificação do INM ETRO.

2 Á Icool em gelo 70% embalagem de 500ml Und 120 RS 0.00 RSO,OO R$ 6,40 RS 768,00 RS 0,00

Álcool etilico 92,8 inpm - embalagcm dc 1 litro álcool

3
etílico para limpeza - frasco com 1 litro. Com teor

Lt 350 RS 0,00 RS 0,00 R$ 4.94 RS 1.729,00alcoólico cntrc 95, I° a 96°, vol/vol ou 92.6° a 93,8° inpm RSO,OO

p/I' a 15° centígrados, com certificação do INMETRO.

Algodão hidrófilo 50g, em camadas continuas cm fonna
dc rolo (manta). provido dc papel apropriado cm toda sua

4
cxtcnsão. O algodão dcvcrá apresentar aspccto homogêneo

Und 40 R$ 1.85 RS 74,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisqucr
impurczas, scr inodoro. de cor branca (no minimo 80% de
brancura). Embalado CIo saco plástico individual.

Amaciante de roupas composição: tensoativo catiônico
5 ccramidas preservante UJ1lcctar.tc corante opacificante Und 250 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 R$ 4.55 RS 1.137,50

perfumc c água. Embalagem com 2 litros.
~

Avental de napa impermeá,'cJ forrado, com alças c :iras

l~ l\ IlSO~~
~

6 para suspensão no pescoço e l\juste na cintura, mcdida de Und 330 RS 3.50 RS 1.155,00 RS 0,00 RS 0,00
1.20mt x 0.70m1. ':>

'- ,iJ~' 2~?PRAÇA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - C'EP.49.280-OOO lJC,PJ: 13099.205/0001-18
Font':lfax (i9) 3545.1900.'1901 - SITE. lo.vw\\' tomardogeru se go ••..br -
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7
Avental infantil em tecido com a frente forrada, alça e Und 50 R$ 3,20 R$ 160,00 RSO,OO R$O,OO RS 0,00tiras para suspensão no pescoço e ajuste na cintura.

Bacia plástica redonda 15 litros. Nas cores azul e
8 branca. Boa Garantia contra defeito de fabricação. Und 80 R$ 0,00 R$ 5.00 RS 400,00 RS 0,00 RSO,OO

prospecto.
Bacia plástica redonda 20 litros. Nas cores azul e

9 branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de Und 85 R$ 8,00 RS 680,00 RS 0,00 RS 0,00 RSO.OO
fabricação. prospecto.
Bacia plástica redonda 30 litros. Nas cores azul e

10 branca. Boa qualidade. Garantia contra defeito de Und 100 R$ J2,15 RS 1.215,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00
fabricação, prospecto.
Bacia plástica redonda 40 litros. Nas cores azul e

I J branca. Boa qualidadc. Garantia contra defcito dc Und 95 R$ 16,90 RS 1.605,50 RS 0,00 RSO,OO RS 0,00
fabricação. prospecto.

12
Balde de plástico 10 litros. com alça de aluminio em

Und 80 R$3.45 RS 276,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00plástico resistente de boa qualidade

13
Balde de plástico 20 litros - com alça de alumínio.

Und 230 R$ 8.95 R$ 2.058,50 RS 0,00 R$ 0,00
rcsistente de boa qualidade. RSO.OO

J4
Balde de plástico 30 litros - com alça de alumínio. Und 50 RS 0,00 RS 14,75 RS 737,50 RS 0,00 RS 0,00
resistente de boa qualidade.

J5 Bota em PVC 82BPE.P cano extra curto preta. Par 40 R$ 24,60 RS 984,00 RS 0,00 R$ 0,00 RSO,OO
Bota em PVC cano longo Cofeccionada em plicloreto de

16
vinila: Antiderrapante, Tamanho de 33 ao 46:

Par 80 RS 0,00 RS 0,00 R$ 29,90 RS 2.392,00 RS 0.00comprimento do eano incluido o salto: 37,5 em: Em
conformidade com a ISS020344:2008
Capa de chuva em PVC eom 280 mieras de espessura,
costura de ótima qualidade em soJda eletrônica disponível

17 eom capuz. Com forro de poliéster com mangas longas. Und 50 RS 0,00 RS 0.00 R$ J5,00 RS 750,00 RS 0,00
eapuz. fechamento frontal eom quatro botões plástieos de
pressão

Cloro composição: hipoelorito de sódio, hidróxido de
18 sódio e água teor de cloro ativo 25%. embalagem eom OJ LI J500 RSO,OO RS 0.00 R$ 2.80 RS 4.200,00 RS 0,00

Litro. com certificaçào do INMETRO.
.1

19
Colônia perfumada infantil eomposição a base de água

Und 200 AO,oo R$ 7.70 R$ 1.540r/l ~ RSO,~ ~ RS 0.00que não irrita a pele. embalagem eom 200m!. '\

"-~ @ U

~Y 3(PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N° 284 -CENTRO - TO;-.fAR DO GERL:' - SERGIPE - CEP 49 280.000 dJC~PJ; 13.099.205/0001.)8
Foneífnx (79) 3545-1900.'1901 - SITE. \\v.w tomardogeru se !lo\' br

-
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Fone, rax (/9) .,545 190011901 $ITE .•••~ lomardogeru S(' gov.br

Copos deseartá\'Cis. material polipropileno atóxico.
capacidade 180 m!. aplicação água/suco/refrigerante. Tiras

20 com 100 uno Gravação no fundo do copo do slmbolo de Pct 2500 R$ 2.45 RS 6.125,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00
identificação pl reciclagem "PP". conforme NBR 13230 c
capacidade do copo.

Copos descartáveis. matcrial polipropileno atóxico,
capacidadc 50 m!. aplicação água/suco/refrigerante. Tiras

21 com 100 uno Gravação no fundo do copo do símbolo de Pet 450 R$ 1.30 RS 585,00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00
identificação pl reciclagem "PP". eonfonne NBR 13230 c
capacidade do copo.

Creme Dental de uso infantil: Concentração máxima de
500 (quinhentos) ppm de flúor, a concentração de ppm de
composto de flúor deverá estar estampada no rótulo:

22 conter os seguintes compostos de flúor na formulação Und 100 RSO,OO RS 0,00 RS 0,00 R$ 3.49 RSJ49,00
aceitos pelo Ministério da Saúde: monofluorsfosfato de
sódio. fluoreto de sódio, fluoreto 'estanhoso, fluoretos
aminados; acondicionado em tubo de plástico flexível
com 90 (novcnta) gramas: conter o prazo de validadc.

23
Creme para cabelo; tipo pcntcar scm clLxaguc: indicado

Und 120 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$4,10 RS 492,00
para crianças: embalagem frasco plástico de 300M L.

, ,,o " DcsilIfCW1tt d~!l'l'.lipamcrno;~itins"P.~';' ;u,.•••• '.-- o" .,~ ..--. ,,~ " . ._. - .-..-~->-- - ._-~- _. ---,.,. .. ,-. - .. o .. _., -_.. -_._.- . .. .•. -, _ ..~--. .' - .._.~.. , .. .... -- "H- •. ,~ •. .... '-_.>.' ~,

! If,' Ii:~;" ;tf.,,-',,1 .-: ,;- ~~,_,\-.\,',i~ J,:, ,':viJ.!-'., H;.;(U' li, v,~.:'t I f I I , J.. • • I ,
'. :r"""'I"" ','h.' ;,,-',. "., "''',' Ir ••.••,.,. "li 1.,>,"; ::~ i.' I ~:"l• I , R.••n,II'1 R:"; .f,UU ! ,,\, lJ.m. RS 11,00I I ~ !. f4 f ,_~ ,_ " T'" " -, .'t -- - ril' , ~ t orr .~t,'.•14.<V ."iJik.lt~" ~.,jj JL,J,',~ ,,,' . T .•.,.l;-,'ph .uJ",; t !";!T"~Tr,"~'''\ i ')n ~ ! I

\}csinfctante, aspecto fisico líquido. Aplicação:
desinfctante e germicida. Composição aromática:

25
eucalipto. Frasco de 2 litros. A cmbalagem dcvcrá contcr Lt 3400 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3.68 RS 12.512,00
externamente os dados de identificação, procedência
número do lote, validade e número de registro no
Ministério da Saúde. ...•...•..• ~

"-\
~

~ ri. ~
~

PRA.ÇA GETÚLIO VARGAS. r-:0 284 - CENTRO - TOMAR DO GERlI - SERGIPE - 'EP 4 _ 0-000
CXPJ.13.099205.'0001-18 '\. ...- " -



26

27

28

Desodorante em pedra para uso em vaso sanitário,
higienizante, poder bactericida, fragrância agradável caixa
cnm OI (um) suporte e OI (um) refil de 30 g.
Acondicionado cm cmbalagem original do fabricante. com
o nomc do responsável técnico, o lotc, data de fabricaç.'lo,
validade c registro no Ministério da Saúde

Desodorizador de ambiente em spra)', essências
diversas. fonmato cilindrieo, emhalagem com 400 ml.
com identificação do produto, marca do fabricante, data
de fabricação, prazo de validade.

()etergente para louças, biodegradável, eonsistentc.
Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e
panelas. Aroma natural. Frasco de 500ml. A embalagem
deverá contcr cxternamentc os dados de identificação,
procedência, número do lote, validadc e número de
registro no Ministério da Saúde

Und

Und

Und

450

400

5560

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

RSO,OO

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RSO,OO

R$7AO

RS 0,00

RS 2.960,00

RS 0,00

RS1,10

R$ 1.09

RS 495,00

RSO,OO

RS 6.060,40

___ ~h

'W'''~'''''c"w,:_,,~o_="",~~-"",VL
CNPJ. 13.099.205.'0001 18

Fone/fax (i9) 3545.1900/1901 - SITE: .•••.ww.tornnrdogeni,sc.Bo •••.br

29

30

Escova de plástico para 1avagem de roupas COIll cerdas de
nylon, cabo anatômico (tipo cabinho de passar roupa) para
as mãos.

Escova dental, infantil, com formato anatômico,
confeccionada em material atóxico, com cabo em
polipro.pileno. medindo entre I e l,3em de largura e entre
9 e 14,5cm dc comprimento. Cerdas macias em nylon na
cor natural. medindo de 0,14 a 0.25mm de diâmetro.
dispostas em três fileiras. retas, com pontas arredondadas,
corte unifom1e e 1 a l,3cm de altura, contendo no minimo
60 cerdas por tufo. A árca de inserção das cerdas deverá
medir de 2.2 a 2,5em de comprimento, com
aproximadamente 8mm de largura com cantos
arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada
individualmente. A embal'1gem deverá conter
externamente os dados de identificação, procedência e
selo de aprovação da Associação Brasileira de
Odontologia (A.B.O).

Und

Und

110

400

R$ 1,60 RS 176,00

RS 0,00 R$ 1,55

RS 0,00

RS 620,00

RSO,OO

R$ 0,00

RSO,OO

RS 0,00
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Escova manual com ccrdas dc aço em cabo de madeira:

31
com 3 fileiras de cedas em aço; Indicado para uso Und 150 RS 0,00 RS 7,90 RS l.J85,00 RS 0,00 RSO,OO
doméstico ou industrial; dimensões aproximadas em
29x4x3 cm.

Esponja de lã de aço, fom13to retangular. aplicação

32
limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de Pct 1450 R$O,OO RS 0,00 RS 0,00 RS 1.10 R$ 1.595,00
oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lã
de aço carbono. Pacote com 08 unidades.

I ; .,
..•-.-.1' .• 'LO.;:" •••• .tI" ••"I. "'~ 1 O', . " . .1.) ."Q ~ •.. -- -. .. .. .. .,

, "

,n' , 'H . .. ..
34
35
36

Flanela para limpe7.a. 100% de algodão. cor amarela de
tom forte. lisa. medindo 60x40cm
Folha de alumínio rolo com 7,5 x 30 cm.
Fúsforo, embalagem com lOcaixas, contcndo 40 palitos
em cada caixà.

Und

Rolo

Pct

500

110

1160

R$ 1,45 RS 725,00

RS 0,00

RS 0,00

R$ 2.60

RS 0,00

RS 286,00

R$O,OO R$ 2.28

RS 0,00

RS 0.00

RS 2.644,80

nso,oo
ns 0,00
RS 0,00

PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N° 284 - (,E~TRO - TO\1AR DO GERlJ - SERGIPE - CEP 4
CNPJ.13,099205/0001.18

Fone:fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: W\"w.lomardogeru.5e,go\'.br

37

Fralda descartável infantil TAMANHO G, para
crianças com peso aproximado de 9 A 13 kg , antialérgica,
com maciez e absorção adequadas à sua finalidade. com
supcrficie uniforme ainda quc úmida. com fonnaio
anatômico, cintura ajustável, com reconcs nas pernas. dc
preferência com dois a quatro elásticos. com barreira
lateral antivazamento, possibilitando ajuste perfeito' sem
\'37,amentos, com duas tiras laterais adesivas para fixação,
protegidas por fitas siliconizadas com pequena dobradura
para facilitar o manuscio. Comprimento total da fralda de
mínimo 50 cm. largura da manta de no minimo 9 cm.
Embalado conforme a praxe do fabricante em pacotes com
até 10 unidades, trazendo os dados de identificação,
procedência. número de lote. data de fabricação, prazo de
validade e número de registro no Ministério da Saúcle. O
prazo de validade mínimo deve ser de 12 (doze) meses, a
panir da data de entrega na unidade requisitante

Pct 500 R$ 4.68 R$ 2.340,00 IlS 0.00 RS 0,00 RS 0,00
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Guardanapo de papel. material celulose, largura 22,
38 comprimento 22, folha simples de cor branca (100% Pct 1700 R$ 0,50 RS 850,00 RSO,OO RSO,OO RSO,OO

branca), macio. I'aeote com 50 unidades
Haste flexível, com ponta de algodão, compacta nas

39 extremidades, não estéril, medindo aproximadamcntc Cx 60 RS 0,00 RS 1,20 R$ 72,00 RS 0,00 R$O,OO
8cm. Caixa com 75 unidades.
Inseticida doméstico, aerossol, eficaz contra vespas,
marimbondo; embalado cm frasco mctálico. contendo

40 300ml: aplicador de longo alcance; validadc, lote do Und 500 R$6.45 RS 3.225,00 RS 0,00 RS 0,00 RSO,OO
produto c autorização dc funcionamento do fabricante
Anvisa/ms.

Limpa alumínio, composição bá~ica tenso ativos
aniônico! sullõnico, conservantc~ abrasivos. corante e

41
veículo, tipo líquido, com validade de 02 anos.

Und 700 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.38 RS 966,00
acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, laudo

RS 0,00

analítico do lote do produto c autorização de
funcionamento do fabricante Aflvisa/ms.
Limpador de vidros emba. C/500 ml. tipo vidrex,

42 comlJosição a base L~uril étcr sulfato de sódio, Und 230 RS 0,00 RS 0,00. RS 0,00 R$ 2.85 RS (>55,50
coadjuvantes, corante, solvente, água.

43
Lixeira capacidade 10 Iih-os, em plástico reforçado Und 110 RS 0,00 R$ 4,50 RS 495,00 RS 0,00
pequena, com tampa.

RS 0,00

44
Lixeira capacidade 5 litros, em plástico reforçado

Und 70 ~S 0,00 RSO,OO RS 0,00 R$2,30
pequena, com redinha.

RS 161,00

45
Lixeira capacidade 90 litros. em plástico reforçado, com

Und 25 R$ 37,50 RS 937,50 RS 0,00 I~S0,00 RS 0,00
tampa e alças laterais.

46
Lixeira em plástico reforçado, com pcdal' e suporte dc

Und 20 RSO,OO RS 0,00 RS 0,00 R$ 156,00 RS 3.120,00
fcrro, capacidade 100 litros, branca.

47
Lixeira em plástico reforçado, com pedal e suportc dc

Und 20 RS 0,00 R$ 38,00 RS 760,00. RS 0,00 R$ 0,00
fcrro, capacidade 50 litros, 'preta.

48
Lixeira em plástico reforçado, com pedal. capacidade Und 40 R$ 15,90 R$ 636,00 RS 0,00 RSO,OO RSO,OO
15 litros. branca
Luva multiuso tamanho g, confeccionada látex natural,

49 revestidas internamente com flocos de algodão. frisos Par 350 R$ 2.20 RS 770,00 RS 0,00 RS 0,00 ISo,oo
antidcrrapante. cor amarcla.
Lu\'a multiuso tamanho m. confeccionada látex natural.

A ~~,OO ~ ~RSO,OO50 revestidas internamente com flocos de algodão, frisos Par 500 R$ 2.20 ~00,00
antiderrapantes, cor amarela. /

I

} /~ q-p~'AA'''~ÚC''"'''AA~,. - '"~" -ro"," o"''"'' -"'"'''' -, ~ flJ'CNPJ 13099 205/0001.18
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Und 230 RS 0.00 R$ 4,50 I~S,OO

Und 190 R$ 6,05 ~49,50 !J~O,( )

""",""",'''OOM ~,"_"~,_m~~""-"oo,,,,-m."J~
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51

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Lu"a multiuso tamanho p. confeccionada látex natural.
rcvestidas internamente com flocos dc algodão, frisos
antidcrrapantc. cor amarcla.

Pá para lixo em aluminio, com tamanho 30 x 25cm, com
ponta quadrada c cabo dc aluminio, plástico ou
revcstimcnto com matcrial quc pcrmita higicnização.

Palito dc dente, de madcira, roliço • Caixa com 100
unidades.

Pano de copa. para cozinha resistente~ com no mínimo
95% algodão. em cores claras. mcdindo 40x60cm.

Papel higiênico, 100% fibras naturais. picotado. grolàdo.
com rcie"o, folha simples na cor branca (100%
branca). neutro. de primeira qualidade. Fardo com 16
pacotes com 04 rolos medindo 30mxlOcm. A cmbalagem
deverá ter boa visibilidade do produto

"apel toalha .Pet e/2 rolos. descartável picotado rolo com
100 folhas. mcdindo 14x22cm.
Pente de eab" confeccionado em material plástico
resistente medindo aproximadamente 205mm x 38mm. e
embalado individualmentc

Prato deseartá"el para Bolo 15 c:m, pacote com 10 und.

Prendedor de roupa de madeira, pacote com 12
unidades.
Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12
unidades.
Rodo 40 cm, com borracha dupla, prcsa em basc plástica,
com cabo em madeira.
Rodo 50 cm. com borracha dupla, prcsa cm base plástica
com cabo em madeira.
Rodo 60 cm. com borracha dupla, prcsa em basc plástica,
com cabo em madeira.

Par

Und

Und

Und

Fardo

Und

Und

Pct

Pct

PCl

PCl

250

250

250

850

460

180

300

100

120

60

150

RS2,20

R$ 2.75

R$ 0.35

RS 1.65

R$ 0.50

R$O.70

RS 550,00

I~S687,50

RS 87,50

RS 1.402,50

RS 0,00

RS 0,00

RS 150,00

RS 70,00

RSO,OO

RSO,OO

RS 0,00

R$ 1.30

R$ 4.00

RS 0.00

RS 0,00

RSO.OO

RS 0,00

RSO.OO

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 78,00

RS600,OO

R$ 3.00

R$ 0.99

RS 0,00

RS 0,00

RS 0.00

RS 0.00

RS 0,00

RS 540,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 118.80

RSO,OO

RS 0,00

R$ 0,00

~

RS 23,00

RSO,OO

RSO,OO

RSO,OO

RS 0,00

RS 10.580,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0.00

RS 0,00

RS 0.00

RS 0.00

RS 0,00
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Sabão em ped ra glicerinado. mulliuso para limpeza
65 geral biodegradavel pacote com 5 unidades de 200 Und 1100 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS4,10 RS 4.510,00

gramas cada.
Sabão em pó. Embalagem (pacote) de 500g. A
embalagem deverá conter externamente os dados de

66 identilieação, procedência. número do lote. validade e Und 3500 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.49 R$ 5.215,00 nso,oo
númcro de registro no Ministério da Saúde, confonne
especilicações do INi\1ETno.

67
Sabonete hidratante 90g, com glicerina ácido graxo de Und 400 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0.85 RS 340,00 RS 0,00
Girassol e/ou Babaçu + Fragância- I' qualidadc.

68
Sahonete liquido perolado. embalagem c/I I, fragrância Und 110 RS 0,00 ns 0,00 ns 0,00 R$ 4,99 RS 548,90erva doce.
Saco de pano para limpeza de chão, libra dc algodão

69 textura grossa. alvejado. medindo no minimo 85cm de Und 1350 RS 0,00 RSO,OO RSO,OO R$ 2,10 RS 2.835,00
comprimento x 55cm dc largura.

70
Saco para lixo em plástico rcciclávc!. capacidade para Pct 200 R$18,30 R$3.660,00 RS 0,00 RS 0,00 ns 0,00
100 litros ..Paeote com J 00 unidades.

71
Sac.o para lixo cm plástico rcciclável. capllcidade para 20 'Pct 50 RSO,OO R$ 7,25 RS 362,50 RS 0,00 RS 0,00
litros. Pacote com 100 Unidades.

72
Saco para lixo cm plástico recicláve!. capacidadc para 40 Pct 170 R$ 6.80 RS I.l56,OO RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
litros. I)aeote com 100 Unidades.

73
Saco para lixo em plástico recicláve!. capacidade para 60 Pct 150 R$ 10,50 RS 1.575,00 RS O,QO RS 0,00 ~$O,OO
litros. Pacote com 100 unidades.
Sacola plástica reciclável 10 kg • material: polietileno

74 recicláve!. cor: variada. capacidade interna 10 kg, com Kg 80 RS 0,00 RS 0,00 R$ 8,00 R$ 640,00 R$ 0,00
mcdida 50x60
Sacola plástica ,"cciclável 15 kg - material: polietileno

75 reeicláve!. cor: variada. capacidade interna 15 kg. com Kg 65 RS 0,00 RS 0,00 R$ 8.65 RS 562,25 RS 0,00
medida 50x70
Sacola plástica ,'eciclá,'el 20 kg . material: polietileno

76 recicláve!. cor: variada. capacidadc interna 20 kg. com Kg 30 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 8.65 RS 259,50 RS 0,00
mcdida 40x50

77 Shampoo elimina piolhos e lêndeas conteúdo 100ml - Und 100 RS 0,00 RSO,OO R$ 14.00 RS~,OO RSO,OO
princípio ativo deltmmetrina. -
Shampoo infantil 200011, fónllula oftalmológica c / ~ 0,00 /

V
78 dermatologicamente testada para não irritar os olhos da Und 200 í\ I~S0,00 RS 0,00 RS 6.00 RS 1.200.00

criança.
79 Suporte para COI'O d'água dc 200 m!. em acrilico Und 12 \ ~; RS 0,00 R$ 25,0) RS 00,00 ./ RS 0.00 -..-7 -"""~S.O,OO

"~" ""rn." "'"~ ~'" ~~ -m"" 00 o~"-".,,""-'CO/ ;.fi ~ ex ~CNPJ: 13.099205'0001-18
Fone,'rll'i ;9 3545-1900/1901 - SiTE wy.w.lomardo em se, O\'.br



Und 120 RS 7.10 RS 852.00 RS 0.00 RS 0,00 RSO.OO

Und 200 RS 0,00 RS 0,00 R$ 12,60 RS 2.520,00 RS 0,00

Und 320 RS 4.25 RS 1.360,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Metro 200 R$ J 1,80 RS 2.360,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Pct 210 RS 0,00 RS o.on R$ 10.12 RS 2.125.20 RS n,no

Und 110 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,90 RS 209.00

Und 650 RS 0,00 RS 4.80 RS 3.120,00 RS 0,00 RSO.OO

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Tábua para corlar carnes. em polietileno. na cor branca
com bordas arredondadas. Tamanho: 1.5 x 30 x 50 cm.

Tesoura para cortar unhas. tipo da lâmina cônica e
curva cortando as unhas ordenada e facilmente feita em
aço inoxidável.
Toalha de banho 100% algodão. felpa dupla, com 03
[ranlas 2x2. gramatura no mínimo de 400gr. com barra nos
quatro lados, medindo no minimo (70x I ,40) cm, nas cores
diversas.
Toalha de mesa 100% algodão, medindo no minimo
1.50xO,86cm.
Toalha de roslo 100% algodão, felpa dupla com 03
tramas 2x2. gramatura entre 30 I e 400glm2, com barra
nos quatro lados. medindo no minimo (70x 1.40) cm. nas
cores diversas.
Toalha plástica de alta resistência, dimensões
1,50xO,86cm, cores diversas.
Touca dcscartávcl branca, c<lm elástico. Tamanho
único. Unissex. Pct c/ 100 pçs ..É confeccionada em TNT
(Tecido Não Tecido).
Varal Multiuso de aço revestido com 10m

Vassoura de ,!ylon com cerdas macias, cepo plástico de
22 CIo, cerdas de 11.5 cm com plumagem nas pontas. com
cabo rosqueado de madeira plastificada para limpeza em
geral, tipo doméstica.

Vassoura de Palha medindo 30 CIo com cabo em madeira
tipo artesanal.

Und

Und

Und

30

20

650
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RS 0,00

RS 0,00

RSO.OO

R$ 7.30

RSO,OO

RS 146,00

RS 0.00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

R$ 5.90

R$2,39

R$I77,OO

RSO,OO

RS 1.553,50

/1'-\
Cx 105 (\ RSO,OO I ('i'\ ~JO,OO R$2/~45 ~.:10

PRAÇAGETÚLlOVARGAS.N'28~-CE:TRO-TOMAR I)OGERU-SER IPE- C~ ~ I ~ ~
C1<Pl 13099205'0001.18 '- ~,$i

Foneífax (79) 3545.1900/1901 - SITE: W\"'W.lomardogeru.~_gov.br f •

90

91

Vassoura de piaçava, Indicada para limpeza em geral em
médias e grandcs áreas. Fabricada cm Nylon reforçado e
cerdas duras em PET, que oferecem excelente
durabilidade, com 24 furos. Sistema de encaixe do cabo
através de rosca universal.

Marmila de alumínio eom lanlpa capacidade nO8 (850
ml). Caixa com 100 unidades (Inarmita média).

Und 550 R$ 4,75 RS 2.612,50 RS 0,00 I~S0.00 RS 0,00
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92
Marmila de alumínio com tampa capacidade nO9 (1.120

Cx 55 RS 0,00 RS 0,00 . RS 0,00 RS 31,45 RS 1.729,75ml). Caixa com 100 unidades (marmita grande).

Vassoura de vaseulhar, com cerdas em sisal, material
93 cabo madcira, tipo vasculho artesanal, aplicação limpeza Und 70 RSO,OO RSO,OO RS 12,50 I~S875,00 I~S0,00

teto, comprimento cabo com 1,70 cm.

94 Vassourinha Sanitária, com cerdas de n)'lon, cabo de
Und 130 RS 0,00 RSO,OO RS 0,00 RS2.J9 RS 284,70plástico.

TOTAL:- ................ RS 43.350,00 RS 11.737,00 RS 33.451,00 RS 58.525,25

Empresas Vencedoras: J & J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23, Vencedor dos Itens: 04,06,07,09, 10, lI, 12, 13, 15,20,21,29,34,37,38,40,45,48,49,50,51,53,54,55, 58, 59,
64,70.72,73,82,84,85,90, lotalizando o valor estimado de RS. 43.350.00 (quarenta e Irês mil trezentos e rinquenla reais). a empresa ARAlJ.JO & FlLUA LTDA - IWI' - CNI'.I: 01.411.301/0001-70. Veneedor' dos
Itens: 08. 14, 19.30.31.35.39,43.47,61,62,63,71,79,81,88, totalizando o valor estimado de RS. 11.737.00 (onze mil seteeentos e Irinta e sete reais), a empresa .IOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA _
ME - CNr.l: 32.749.202/0001-27, Vencedor dos Itens: 02,03,16,17,18,27,36.41,57,60,66.67,74,75,76,77, 83, 86, 91, 93, totali7 •• ndo o \"3lor estimado de RS. 33.451,00 (Irinla c três mil quatroccntos e rinqucnla c
um reais), a empresa ESTAÇÃO COMERCIAL E!RELI - ME - CNrJ: 23.348.316/0001-74, Vencedor dos Itens: 01,05,22,23.25,26,28,32,42.44.46,56,65,68,69,78,80, 87, 89, 92, 94, tolalizando o ,-alor estimado
de RS. 58.525,25 (cinquenta e oito mil quinhentos e vinte e cinco ,'eais e vinte e cinco centavos).

TiaQde Souza
~:eiro

PRAÇA oEniuo VARGAS. N° 284 - CENTRO- TO~'IAR DO GERU - SE GIPE - CEP;49.280-OOO
CNPJ; 13,099,205/0001-18

Fone/fax (79) J545.1900f190J - SITE' \\'\\'W.lomardogem.se.go,,",br


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032

